
Den 12 mars inviger Besikta sin ny station i Borlänge. Det blir festligheter under hela dagen på Lusbergsvägen 5.
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Ny station i Borlänge – Besikta bjuder in
till invigning

Den 12 mars öppnar Besikta en ny station i Borlänge, vilket innebär en ökad
tillgänglighet och service för fordonsägare i området. Invigningen firas med
festligheter under hela dagen på Lusbergsvägen 5, där besökare bjuds på tårta
och korvgrillning samt får chansen att delta i en spännande tävling.

Besikta hälsar alla i Borlänge med omnejd välkomna till invigningen av den
nyöppnade stationen på Lusbergsvägen 5 i Borlänge. Under invigningsdagen
har stationen öppet mellan klockan 07:00 och 16:00. Förutom möjligheten att



boka besiktning erbjuds alla besökare gratis tårta. Dessutom tänds grillen för
korvservering mellan klockan 11:00 och 13:00.

Vinn en Stand Up Paddle
En tipspromenad anordnas där vinnaren går hem med en Stand Up Paddle
(SUP-bräda). Den kund som bokar första tiden, klockan 07:00, får inte bara
besiktning till ett extra förmånligt pris utan får även en vacker blombukett.

Modern station
Den nya stationen är utrustad med en modern tandemlyft, vilket möjliggör
fler tillgängliga tider och personlig service. Besikta erbjuder besiktning av
lätta fordon, inklusive personbilar, lätta lastbilar, olastade släp, husbilar och
husvagnar upp till 3 500 kg. Dessutom utförs besiktning av motorcyklar samt
registreringsbesiktningar för importerade och ombyggda fordon.

Med öppningen i Borlänge stärker Besikta Bilprovning sin närvaro i Sverige
och erbjuder nu fordonsbesiktning på 203 stationer från Boden i norr till
Trelleborg i söder.

Besikta är en av de större bilprovningsaktörerna i Sverige och driver idag 200
besiktningsanläggningar på fler än 160 orter runt om i Sverige. Företagets ca
600 anställda besiktar de flesta typer av fordon, allt ifrån personbil,
motorcykel och husvagn till tunga lastbilar, bussar och släp. Besikta är
ackrediterat av Swedac för genomförande av den lagstadgade
kontrollbesiktningen och registreringsbesiktningen, både för lätta och tunga
fordon. Företaget erbjuder även extra säkerhetskontroller genom olika
tilläggspaket med utökade kontroller av bl.a. krockskydd, elektronik och däck
för ökad säkerhet, hållbarhet och totalkostnad över tid.

Gå in på besikta.se för mer information.

https://besikta.se/
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